Nome da

Escola :
Data final da

candidatura :
Grupo de
Recrutamento:
Ficheiro
gerado em :
1 13,000
2 15,000
3 14,247
4 14,000
5 13,933
6 13,200
7 13,000
8 12,351
9 12,259
10 12,000
11 12,000
12 11,468
14,523

420 - Geografia

3313546129

4907701497

2150711184

9241314435

9683407552

1233385941

5479502891

7761090076

1787430243

9810042795

9967505028

3965398393

9875469122

Agrupamento de Escolas Jo&o Silva Correia, S. Joao
da Madeira

2025-10-30

31/10/2025 09:10:53

Carlos Daniel Marques Pereira

Margarida Amélia Ribeiro da Rocha
e Silva

Maria do Carmo Ribeir0 Machado

Jodo Pedro Vieira Basilio

Carolina Quentinho Macedo

Joaquim Rafael Ferreira Martins

Margarida Nascimento Oliveira

Inés Oliveira Marcelo

Paulo Jorge Pereira Soares
Albergaria

Filipe Martins

Patricia Isabel Pacheco Oliveira

Pedro Diogo de Sa Lopes

Paulo Alexandre Barata dos Santos

N° Escola :

N° Horario :

N° Horas:

21/10/2004

31/12/1984

15/04/1997

31/01/2000

19/01/2004

11/08/1989

05/06/2001

23/11/1999

10/01/1983

10/05/2002

31/05/2003

09/05/2001

06/04/1967

1516
83

34

22

256

189

342

382

13,000

15,000

14,000

14,000

13,933

13,200

13,000

12,000

12,000

12,000

12,000

11,000

14,000

24/06/202
5

23/06/200
8

25/11/202
0

02/09/202
1

03/07/202
5

31/07/202
5

17/09/202
4

29/07/202
0

28/07/200
6

12/06/202
5

18/08/202
5

24/07/202
3

23/07/200
8

Qualificagédo
Profissional
Habilitagéo

Prépria
Habilitagéo
Prépria
Habilitagéo
Prépria
Habilitagao
Prépria
Habilitagéo
Prépria
Habilitagao
Prépria
Habilitagéo
Prépria
Habilitagao
Prépria
Habilitagao
Prépria
Habilitagao
Prépria
Habilitagao
Prépria
Habilitagao
Proépria



