Agrupamento de Escolas João Silva Correia, S. João da Madeira Nome da

Escola : Data final da

2025-10-30 Nº Horário : 34

candidatura :

Recrutamento: 420 - Geografia
Ficheiro 31/10/2025 09:10:53

gerado em :

Ord ena cão	Graduaç ão Profissio	Nº Candidato	Nome	Data de Nascimento	Temp o de Servi	Tem po de	Classific ação Profissio	Data de Obtenção de	Tipo de Habilitação
1	13,000	3313546129	Carlos Daniel Marques Pereira	21/10/2004	0	0	13,000	24/06/202 5	Qualificação Profissional
2	15,000	4907701497	Margarida Amélia Ribeiro da Rocha e Silva	31/12/1984	0	0	15,000	23/06/200 8	Habilitação Própria
3	14,247	2150711184	Maria do Carmo Ribeir0 Machado	15/04/1997	180	0	14,000	25/11/202 0	Habilitação Própria
4	14,000	9241314435	João Pedro Vieira Basílio	31/01/2000	0	0	14,000	02/09/202 1	Habilitação Própria
5	13,933	9683407552	Carolina Quentinho Macedo	19/01/2004	0	0	13,933	03/07/202 5	Habilitação Própria
6	13,200	1233385941	Joaquim Rafael Ferreira Martins	11/08/1989	0	0	13,200	31/07/202 5	Habilitação Própria
7	13,000	5479502891	Margarida Nascimento Oliveira	05/06/2001	0	0	13,000	17/09/202 4	Habilitação Própria
8	12,351	7761090076	Inês Oliveira Marcelo	23/11/1999	256	0	12,000	29/07/202 0	Habilitação Própria
9	12,259	1787430243	Paulo Jorge Pereira Soares Albergaria	10/01/1983	189	0	12,000	28/07/200 6	Habilitação Própria
10	12,000	9810042795	Filipe Martins	10/05/2002	0	0	12,000	12/06/202 5	Habilitação Própria
11	12,000	9967505028	Patricia Isabel Pacheco Oliveira	31/05/2003	0	0	12,000	18/08/202 5	Habilitação Própria
12	11,468	3965398393	Pedro Diogo de Sá Lopes	09/05/2001	342	0	11,000	24/07/202	Habilitação Própria
	14,523	9875469122	Paulo Alexandre Barata dos Santos	06/04/1967	382	0	14,000	23/07/200	Habilitação Própria

1516

83

22

Nº Escola :

Nº Horas: